
1 kg1 kg

Mumm 
Jahrgangs­
sekt  
Extra Dry 
oder Dry 
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Rothaus Pils 
oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.49

Käfer Caffé 
Classic Gourmet 
​500 g Packung
(1 kg = 11.50)

AKTION!

5.755.79*
Preis Vorwoche 7.99

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
​verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.99

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
​verschiedene 
Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-
7.80)
113719500050494

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.26-7.02)

Milka 
Schokolade
​verschiedene 
Sorten
100-85 g 
Tafel
(1 kg = 
11.10-
13.06)
106207

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Patros
​verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 
11.06-14.74)

Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
​1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Barilla 
Italienische Pasta
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.88

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
​3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.60-
3.45)
106448000002525

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.92)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder 
Tradizionale 
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.88APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.32-6.16)

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 23.90

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Barilla
Pesto, Saucen Speciale 
oder Bolognese Soja Vegan
​verschiedene Sorten
400-175 g Glas
(1 kg = 4.98-10.47)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.48-9.42)

Ehrmann
Grand 
Dessert
​verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.90)
802252

-53%

0.551.19**1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.94-13.26)

Maggi 
Fix
​verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/Packung
(1 kg = 5.76-21.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.09

Markgrafen 
Mineralwasser
classic oder medium
​Kasten: 2 x 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.30)
202579100009165

2 FÜR NUR

4.99

Glasflaschen

Dauerniedrig­
preis

Südafrika/Namibia
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Sweet Globe
​Sorte rosé: Crimson Seedless
Klasse I
1 kg Lose

-42%

3.996.90**

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

EIN GUTER FANG! 

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

SEELACHS  
IN SESAMPANADE 
MIT KRÄUTER­
SAUCE UND REIS

9,90 €

Gourmet 
Matjes-
Doppelfilet
besonders zart und 
mild, aufgetaut
​Stück

AKTION!

0.991.29*
Preis Vorwoche 1.69

GÜLTIG VOM 16.02. BIS 21.02.2026 / KW 08.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
​750 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

-27%

2.693.69**

Seeberger 
Cashewkerne 
​200 g Beutel
(1 kg = 18.95)

-24%

3.794.99**
Deutschland
Salatrio
​Klasse I
Stück

-32%

1.492.19**

-25%

0.660.89**
Spanien
Broccoli
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-35%

1.291.99**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Leanri, 
Tango, Nadocott
​Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Italien/
Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene 
Sorten
​Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

-20%

1.992.49**

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

ideal für fruchtige
Smoothies oder 

herzhafte
Currys, faserfrei 
vorgereift und am 

besten bei
Zimmertemperatur 

lagern

der gemischte 
Salat

mit den 
Wurzelballen

mild-würzig im 
Geschmack

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
​Klasse Extra
Stück

China/
Brasilien
Bio HIT Ingwer
​100g
(1 kg = 4.90)

-38%

0.490.79**

Deutschland
Speisekartoffeln
Sorte: siehe Etikett
​versch. Kocheigenschaften, 
Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
2,5 kg Netz
(1 kg = 0.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Frisch 
gepresster
Orangensaft*
​250ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.16)

-10%

1.791.99**

Spanien
Orangen
Sorte: Lane Late
​Klasse I
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.20)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.99

Spanien
Strauchtomaten
​Klasse I
1 kg Schale

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.22

fein süßer Geschmack, 
leicht schälbar und

wenig Kerne
ideal auch für 

Obstsalate, 
Shakes oder in
Joghurt und 
Quarkspeisen

pure Frische, 
volle Vitamine

süß und fleischigfeuriger, exotischer
Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle

geschmacklich
die besten Sorten

Brasilien
Mango
Sorte: Keitt, Kent
​Klasse I
Stück

 

CHINESISCHES 
 NEUJAHR 

CHINESISCHES 
 NEUJAHR 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

CHINESISCHES 
 NEUJAHR 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

500 ml = 3,49 €
1000 ml = 6,49 €

Ägypten
Lauchzwiebeln
​Bund

3 FÜR NUR

AKTION!

1.-

Einzelpreis 
0,44 €

große Früchte

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



Birkel No. 1
Hartweizen 
Eiernudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 2.19

Heinz
Tomato Frito
​350 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz 
Tomato 
passiert
​350 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.59

Maggi 
5 Minuten 
Terrine, Noodle 
Cup oder 
Saucy Noodles
​verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 13.33-24.39)

AKTION!

1.-

Miyako 
japanische 
Ramennudeln
​200 g Packung
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
​400 g Packung
(1 kg = 2.50)

-22%

1.-1.29**

Thomy 
Senf 
​verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.19

Knorr 
Schlemmer
sauce
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​10/3 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.65

Dr. Oetker 
Gala Pudding
​verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

-40%

1.-1.69**
Leicht & Cross 
Knusperbrot
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00-8.70)

AKTION!

1.-
Almette
Frischkäse 
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 6.67-6.70)

-49%

1.-1.99**

Kinder 
Joy
​20 g Stück
(1 kg = 
50.00)

AKTION!

1.-

Schloss 
Wachenheim 
Grün Cabinet 
oder Jules 
Mumm
​verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.59

Nimm2 
Lachgummi
​verschiedene 
Sorten
325-200 g 
Packung
(1 kg = 3.08-
5.00)

-22%

1.-1.29**

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups 
Lutscher
​verschiedene 
Sorten
132-112,5 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 7.58-8.89)

AKTION!

1.-1.29*
Preis Vorwoche 1.79

Bree Syrah 
Rosé Secco, 
Bree Spritz 
Limoncello 
oder 
Aperitivo
​0,2 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.00)

-32%

1.-1.49**

-WOCHE

AKTION!

1.-

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
dünne Rippe
​vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
1 kg

-40%

9.9916.90**
Spanischer frischer 
Duroc Schweinenacken
​vom iberischen Schwein
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, gewürzt,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

Neuseeländische 
frische Lammkeule
​mit Knochen
100 g

-18%

2.192.69**

Deutscher Kasseler 
Nacken mit Knochen
vom Schwein, am Stück oder 
geschnitten
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher 
Schweinerücken 
gefüllt 
​Kochschinken-Gouda/ 
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

8.99
Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
​nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
​aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.90

aus dem Schweineschinken

goldgelb geräuchert

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

von unserem 
Metzger eingelegt, 
besonders frisch 
und extra mager

REZEPT-TIPP:  

SCHNITZEL-CHAMPIGNON- 
AUFLAUF

-32%

9.9914.90**

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Biofino
Deutsches frisches  
Bio Hähnchenbrustfilet
​natur, ca. 400 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.39

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
​verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

15.99

Deutsche frische 
junge Ente
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.29

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

14.99 Münchener 
Weißwurst
​100 g

-43%

1.192.09**
Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.11

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Deutscher gegarter 
Putenbrust- oder 
Kasseler Braten-
Aufschnitt
​verschiedene Würzungen
100 g

-27%

1.892.59**
Farmerschinken
​gepökelt, gegart, 
geräuchert
100 g

-36%

1.892.99**

Thiers 
Schinkenmettenden
​250 g Beutel
(1 kg = 19.16)

AKTION!

4.794.99**

Delikatess 
Salate
​verschiedene 
Sorten
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Pick Original 
Ungarische 
Salami
​100 g

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 3.49

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
​100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.89

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mit 30% Kalbfleischanteil
nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Grünländer mild-nussig
Deutscher/ Niederl. Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-43%

1.292.29**
Fol Epi, Saint Agur, 
Etorki, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
​100 g

AKTION!

1.992.19*
Preis Vorwoche 2.69

Antipasti-Mix
​verschiedene 
Sorten
100 g

Bio Allgäuer 
Gute-Laune-Käse
Deutscher halbfester 
Schnittkäse
​55 % Fett i. Tr.
100 g

-10%

2.492.79**

Beemsdammer, 
Bonbel Butterkäse
​Niederl. Schnitt-/ Franz. 
halbfester Schnittkäse, 
48 % Fett i. Tr., mild
100 g

-16%

1.491.79**

Tebben Büffelkäse
Holländischer 
Büffelmilch-Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild bis 
kräftig, verschiedene 
Sorten
100 g

-16%

1.992.39**

Gwitterchäs oder 
scharfe Anna 
Schweizer Schnittkäse 
aus Rohmilch
​50/56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-22%

2.693.49**

Frico Gouda 
Holland jung g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

-40%

1.-1.69**

Volles 
Genussaroma 
am Stück!

4 Wochen naturgereift

6/8 Monate gereiftaus 
besonders 

milder 
Büffelmilch!

vollmundig-
würziges, cremig-

mildes Aroma

Gervais 
Hüttenkäse
​verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 6.45)

-35%

1.291.99**
Kiri
Frischkäse
​verschiedene Sorten
150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

-28%

1.992.79**

Rotkäppchen/ 
Rügener 
Badejunge
Camembert
​verschiedene 
Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-
15.92)

AKTION!

1.992.09**
Gazi
Grill-u. Pfannenkäse 
oder Kasar Peyniri
​250-200 g Packung
(1 kg = 8.90-11.10)

-34%

2.223.39**

Rougette 
Ofenkäse
​verschiedene 
Sorten
320 g 
Packung
(1 kg = 
12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
​auch Formato 
Famiglia
150-140 g Packung
(1 kg = 29.93-32.07)

-15%

4.495.29**

Castello
Höhlenkäse, 
Cheddar
​150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.93-
12.79)

-28%

1.792.49**1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.60-12.23)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ALLGÄUER 
KRÄUTER-
SPÄTZLE

Sternekoch 
Christoph Rüffer

Bergader
Bergbauern Käse
​in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150-130 g Packung
(1 kg = 11.27-13.00)
948664000049129

AKTION!

1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  
KABELJAU-

REISAUFLAUF MIT 
BUTTERGEMÜSE

Veganer 
Mühlen-
Aufschnitt
​verschiedene Sorten
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 18.60-21.29)

-11%

1.491.69**
Montorsi 
Prosciutto di 
Parma DOP
​120-70 g SB-Packung
(1 kg = 43.30-74.10)

-20%

5.196.49**

Wiesbauer
Wurstaufschnitt
​verschiedene Sorten
200-80 g SB-Packung
(1 kg = 10.00-24.90)

-28%

1.992.79**

Herta
Schinken
​verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Frisches Skrei Kabeljau-
Rückenfilet1

mit Haut, praktisch grätenfrei
​ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Frisches Lachsfilet 
mit Haut1

perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.29

Frisches 
Viktoriasee-
Barschfilet1

Süßwasserfisch
​100 g

AKTION!

1.99

festes Fleisch
mit würzig-

kräftigem Geschmack
festes, 
saftiges 
Fleisch

Frische Forelle1

ca. 300-450 g
​ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g
176020000050485

AKTION!

1.39

AKI
Isländischer Caviar 
oder vegane CaviArt
​50 g Packung
(1 kg = 39.80)

-20%

1.992.49**

Meine 
Lieblinge 
Forelle
​75 g Packung
(1 kg = 29.60)

-14%

2.222.59**

Meine Lieblinge
Lachs, Graved, 
Wild-Lachs
​130-80 g SB-Packung
(1 kg = 29.20-47.40)

AKTION!

3.79
Costa 
Meeresspezialitäten
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

-20%

7.999.99**
Costa
Lachsfilets 
​tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)
1165344

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.99

(1 kg =  
28.55)

VIELE WEITERE

WIESBAUER 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

zartes, 
würziges 
Fleisch

wenig Fett, 
zartes, festes Fleisch

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)
431973000031181

ID: 7479758 POS: -1;ID: 7622313 POS: -1;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Zum 
Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische
​500 ml Flasche
(1 l = 3.98)
316239

Cornetto
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-360 ml Packung
(1 l = 5.54-8.31)
815821000050398

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.79

Popp Hummus 
oder Walter 
Popp‘s Veganer 
Fleischfreisalate
​verschiedene Sorten
170-150 g Packung
(1 kg = 9.09-10.60)
938014000050501

ID: 7622313 POS: 1;

Hilcona
Minis 
oder 
Originale
​verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)
881078000014225

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

-34%

1.492.29**

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Tillman´s
Best Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Billie 
Green
Vegane 
Salami
​70 g Packung
(1 kg = 
14.33-18.43)
115534600050483

ID: 7622313 POS: 1;

Wagner 
Rustipani oder  
Air Fryer 
Snack
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
195-170 g Packung
(1 kg = 9.18-10.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Langnese 
Cremissimo
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)
208305

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

trüfrü
Früchte mit 
Schokolade
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
200 g Beutel
(1 kg = 22.95)
2081624

-23%

4.595.99**

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-282 ml Packung
(1 l = 2.64-7.71)
107877

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 l =  
2.37-6.91)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.88APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.32-6.16)

Iglo
Rahm-Spinat, 
Junger Spinat, 
Würzspinat oder 
Blattspinat Minis
​tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)
105292100039685

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39-3.58)

Agrarfrost
Backfrites oder 
Knusperfrites
​tiefgefroren
750-600 g Beutel
(1 kg = 2.25-2.82)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.49

-39%

1.993.29**

-20%

1.591.99**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

-23%

1.291.69**
VIELE WEITERE

BILLIE GREEN 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Milram 
Gewürzquark 
​verschiedene Sorten
185 g Becher
(1 kg = 5.40-5.41)
106445000037936

AKTION!

1.-

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
​verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)
106659

Berchtesgadener 
Land 
Bergbauern Topfen
​20 %/40 % Fett, 
Rahmstufe 14,5 % Fett  
absolut oder Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.50-3.52)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 0.99

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
​150 g Becher
(1 kg = 6.67)

AKTION!

1.-

Henglein 
Frische Backteige 
​verschiedene Sorten
450-300 g Packung
(1 kg = 3.31-4.97)
180668000050491

Andros
Kokosjoghurt 
​verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.26)

-25%

1.491.99**

Ferrero
Milchschnitte 10er 
oder Kinder Pingui 8er
​verschiedene Sorten
308-240 g Packung
(1 kg = 7.44-9.54)

AKTION!

2.29

MinusL 
H-Milch 1,5/3,5 % 
Fett oder Frischmilch 
1,5 % Fett
oder Joghurt Natur  
1,5/3,8/9 %
​1 l Packung /400 g Becher
(1 l = 1.19-2.98)

-25%

1.191.59**

Lätta Streichfett 
oder Becel 
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)
114911700035289

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.19

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
​1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Zum Dorfkrug 
Grütze oder Pudding 
​verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)
750826000049006

-20%

1.992.49**

Milram
Fruchtbuttermilch 
​verschiedene Sorten 
750 ml Packung 
(1 l = 1.72)
106690

-27%

1.291.79**

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
​verschiedene Sorten
500-375 g Becher
(1 kg = 3.18-4.24)
106470000048931

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
2.78-3.71)

Zott 
Monte Maxi
​4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.73-
21.29)
343629000048395

AKTION!

1.49

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
​verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.93)
106456000027323

AKTION!

0.59

Milchschnitte Classic  
+ 1 GRATIS

REZEPT- 
TIPP:  
VEGANE 
SCHOKO- 
BANANEN- 
PANCAKES 

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Kinder Pingui Classic  
+ 1 GRATIS

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 5.56-5.60)
156719000010974

-25%

1.491.99**

-46%

1.392.59**

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

CHINESISCHES 
 NEUJAHR. 

Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 5.55-5.84)

Fish Tales
Thunfisch-Filets 
​verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.80)

-39%

1.993.29**

Meica 
Geflügel- 
oder Saft-
Bockwürstchen
​380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Maggi 
Guten 
Appetit 
Suppen
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.59-
1.18)

AKTION!

0.59

Maggi 
für 
Genießer 
Sauce oder 
Suppe
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750-250 ml
(1 l = 1.05-
3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Basis-Saucen
​verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Maggi
Brühe
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln 
oder Wok 
Nudeln
​250 g Beutel
(1 kg = 4.76)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
​verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Bamboo 
Garden 
Saucen 
​verschiedene Sorten
200 ml Flasche
(1 l = 10.00)

-33%

1.992.99**

Nissin 
Demae 
Ramen
​verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 6.90)

-22%

0.690.89**

Kikkoman 
Soja-Sauce
​150 ml Flasche
(1 l = 13.27)

-23%

1.992.59**

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
​verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 5.96-
6.77)

Hakubaku
Noodles
​270 g Packung
(1 kg = 9.22)

-28%

2.493.49**

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
​verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24) 1.59APP

PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
1.99)

Argeta 
Pasteten
​verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.53) 1.-APP

PREIS

AKTION!

1.19

(1 kg =  
10.53)

Bamboo 
Garden 
Ramen 
Suppenbasis
​400 ml Glas
(1 l = 7.48)

-25%

2.993.99**

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel 
oder Saucen 
zum Reis
​500 g Packung 
/400-395 g Glas
(1 kg = 3.58-4.53)

AKTION!

1.79

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

+ 30g GRATIS

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
​verschiedene Sorten
190-76 g Packung/
Beutel
(1 kg = 5.26-13.16)

AKTION!

1.-
Odenwald 
Apfelmus
​720-700 ml Glas
(1 kg = 2.49-2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Dr. Oetker 
Premium 
oder 
Prinzessin 
Lillifee Back-
mischungen 
​730-300 g 
Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.79

Bonne 
Maman 
Madeleines 
oder Petits 
Muffins
​verschiedene 
Sorten
235-210 g 
Packung
(1 kg = 12.72-
14.24)

Sasso 
natives 
Olivenöl 
extra 
oder 
Olivenöl 
mild
​1 l Flasche

AKTION!

12.99
Kraft 
Salatcreme
​505 g Glas
(1 kg = 3.94)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
​verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, 
Liebling 
des Jahres
​500 ml Flasche
(1 l = 5.58)

-22%

2.793.59**

Heinz 
Tomatenketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayo-Mix 
​verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche
(1 l = 3.58-4.48)
992695000050425

AKTION!

1.79

Mutti 
Polpa fein 
gehackte Tomaten 
​400-300g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/
mit Basilikum
​700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Mutti 
Tomatenkonzentrat
​3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mirácoli 
5 Portionen
​verschiedene Sorten
634-560 g Packung
(1 kg = 4.90-5.34)

AKTION!

2.99

Bonduelle 
Grüngemüse-
Konserven
​verschiedene Sorten
850-800 ml/g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.20-4.07)

-25%

1.792.39**

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
​verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
7.51-11.30)

AKTION!

1.69

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
im Glas 
​verschiedene Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.84-1.98)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.09

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder 
Eintöpfe 
​verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.11)
841206

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 l =  
6.54)

XXL 1 Liter

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Schwartau 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 14.32)
106113

AKTION!

1.79

-33%

2.994.49**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

fulfil 
Vitamin 
& Protein 
Riegel
​verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 37.25)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion oder 
Linsen Crackets
​verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.45-15.36)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Simply Raw 
Frucht oder 
Protein 
Riegel
​40 g Stück
(1 kg = 37.25-
37.30)

AKTION!

1.49

Becherovka 
oder 
Averna 
Amaro 
Siciliano 
​38/29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

funny-frisch
Chipsfrisch 
oder Multipack
​verschiedene 
Sorten
250-160 g 
Packung
(1 kg = 6.36-
9.94)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
5.56-8.69)

Leibniz
Butterkekse 
oder 
Kakaokekse 
​200-150 g Packung
(1 kg = 6.45-8.60)

-35%

1.291.99**

Milka
Cookies
​verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.65-13.27)

-33%

1.992.99**
Toffifee
​verschiedene 
Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88)

-25%

1.111.49**

Mionetto 
o. Zonin 
Prosecco 
Spumante 
Brut oder 
Mionetto 
Aperitivo
​0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 8.65-
12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Lindt
Lindor 
Stange 4er
​verschiedene 
Sorten
50 g Packung
(1 kg = 35.80)

-30%

1.792.59**

Mon Chéri
​189 g Packung
(1 kg = 17.77)

AKTION!

2.79

Sandgrube 13 
oder Pfiffiger 
Grüner Veltliner
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

KitKat 
Tafeln
​verschiedene 
Sorten
99 g Tafel
(1 kg = 18.08)

-21%

1.792.29**

Hanuta 10er, 
Kinder Country 
9er, Kinder 
Bueno 6er 
oder Duplo 
Chocnut 5er
​242-117 g Packung
(1 kg = 8.22-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Blanchet, Le Sweet 
Filou oder Medinet 
Rouge
verschiedene Sorten
​leicht, fruchtige Aromen, 
rund und unkompliziert, 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich.
0,75/1 l Flasche
(1 l = 2.99-3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Ricola 
Kräuterbonbon
​verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 21.20)
600531000037857

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
18.53)

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)
818071000021351

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

auch 
alkoholfrei

+ 35 g 
GRATIS

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Hanuta, Kinder Country + 1 GRATIS, 
Bueno + 2 GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
​10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

-22%

6.998.99**

Pott 40 Rum, 
Pott Eierlikör 
oder Batida 
de Coco
​16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Finsbury Gin, 
Teachers 
Highland 
Cream oder 
Old Pascas 
Barbados 
Rum White
​37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne oder 
Metaxa Ouzo
​36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Jägermeister 
Kräuterlikör 
oder 
Jägermeister 
Orange
​25-35% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.49

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita 
de Mallorca 
oder 
Carissima 
Limoncello
​30-14% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-6%

13.9914.99**

Birkenhofbrennerei 
Obstbrände,
verschiedene 
Sorten oder Lörch 
Williams holz-
fassgereift
​40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 21.41-29.98)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Sibona 
Grappa, 
Linie Aquavit 
oder Aalborg 
Jubilaeums 
Akvavit
​40/41,5% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 22.84-31.98)

-20%

15.9919.99**

La Baume 
St.Paul, La 
Vieille Ferme 
oder Timberlay 
Bordeaux
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Erben Spätlese, 
Steitz & Beck oder 
Wir Rietburger 
Rebsortenweine
​Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Primitivo di Marina 
14, Farnese I 
Muri oder Fantini 
Montepulciano 
d’Abruzzo
​kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund 
und samtig, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.49

GWF die jungen 
Frank`n oder 
Felsengartenkellerei 
Junge Cuveeschmiede
​Franken oder Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**
Foxcon Navarra 
Tinto, El Coto 
Rioja Rosado oder 
Astrolabium Dão 
Reserva
​kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, saftig 
und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-25%

4.996.69**
Pfaffmann 
Grau- oder 
Weißburgunder 
​Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
elegant und 
charaktervoll, 
trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65)

-18%

6.497.99**

Bree 
Rebsortenweine, Aroma 
Edition, Fruity oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente Aromen, wenig
Säure, halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)
795104000049780

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 l =  
3.99)

auch alkoholfrei

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

FÜR EINEN GUTEN START  

IN DEN TAG. 

Kölln 
Flocken
​blütenzart 
oder kernig
500 g 
Packung
(1 kg = 
2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Kölln
Müsli
​verschiedene 
Sorten
600-380 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.55)

-34%

2.493.79**

Mövenpick 
Konfitüre
​verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96)

-28%

1.992.79**
Ovomaltine
Crunchy 
Cream
​380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Lieken Urkorn 
Bauernmild
oder Harry Brot 
Unser Mildes
​500-400 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-21%

1.491.89**

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
​verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

Pagen Gifflar 
Zimtröllchen
​260-195 g Beutel
(1 kg = 7.65-9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
​verschiedene Sorten
250-220 g Dose
(1 kg = 15.16-17.23)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
​verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.13-53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Nescafé 
Farmers 
Origins 
NCC
​verschiedene 
Sorten
53-44 g 
Packung
(1 kg = 
46.98-56.59)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Nescafé 
Classic 
​verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
34.95)

-22%

6.998.99**

Jacobs 
Pads
​verschiedene 
Sorten
118 g 
Packung
(1 kg = 
16.86)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Jacobs 
Kaffee 
Krönung
​verschiedene 
Sorten
500 g 
Packung
(1 kg = 
13.90)

AKTION!

6.95

Melitta 
Filtertüten
​- Größe 1x4
- naturbraun oder weiß
80er Packung

-20%

1.992.49**

Dyckhoff 
Geschirrhandtücher
​- 3er Set, 50 x 70cm
- verschiedene Farben im 

Karodesign

-28%

4.996.99**

Duracell Batterien
​- Duracell Plus AA und 

AAA
- 2er Knopzellen CR2032

-55%

2.996.79**

Emsa Mealprep-Set
Clip & Close
​- 5 x 800 ml Vorratsdosen-Set
- 100 % dicht und hygienisch
- spülmaschinen-, 

mikrowellen- und 
gefriergeeignet

KNALLER!

15.99
UVP 25.99

Tefal 
Schnellkochtopf
Secure Trendy
​ - zum Kochen, Dampfgaren, Anbraten 

und Schmoren
- Sicherheit durch druckgesteuertes 

Ventil und kontrollierter Dampfabgabe
- hochwertiger Edelstahl mit 10 Jahren 

Garantie auf den Topf
- 6 l Fassungsvermögen

KNALLER!

49.99
UVP 179.99

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
​500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-12.20)
2039793

ID: 7755166 POS: 0;

4.99APP
PREIS

AKTION!

5.49

(1 kg =  
9.98-11.09)

*Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar

Ohne Palmöl

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

•	Original Nespresso® Kapsel
•	100% gemahlene Kaffeebohnen
•	Kaffee aus den beliebtesten Kaffeeanbaugebieten
•	Mindestens 80% recyceltes Aluminium

5 Boxen für 
5 Tage

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



AXE 
Body Spray
​verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 25.27)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 3.95

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
​verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

-15%

3.494.15**
Gliss
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.45)

-15%

2.492.95**
Elnett 
Haarspray
​300-250 ml 
Flasche
(1 l = 13.30)

-16%

3.994.75**
AXE 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.55

erdbär 
Freche Freunde 
Bio Quetschbeutel
​verschiedene Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

-24%

0.750.99**
Whiskas 
Katzensnacks
​verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.75)

-11%

1.191.35**
Sheba 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

Carefree
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22 Vitakraft 
Hundesnacks 
XXL
​250-200 g Packung
(1 kg = 16.00-
20.00)

-33%

4.-5.99**
Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
​verschiedene Sorten
66-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Bref*
Power Reiniger Kalk & 
Schmutz oder WC Reiniger
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Fairy 
Spülmittel
​verschiedene Sorten
450-430 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

-35%

1.291.99**
Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.50)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.75

WC-Frisch
Kraft-Aktiv Trio
​verschiedene Sorten
3er Packung

Palmolive
Flüssigseife
​verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 3.97)

-17%

1.191.45**
Listerine
Mundspülung 
Basis
​500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

Aktionszeitraum: 16.02.2026 - 21.02.2026.  
Weitere Informationen unter www.vitakraft.com

Fructis 
Shampoo oder 
Spülung 
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.56-9.50)

AKTION!

1.891.99*
Preis Vorwoche 2.49
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Sortieren Sie selbst.

Artikel für je 12 € 
kaufen = 3 € RABATT

*Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets 
Kennzeichnung und Produktinformationen lesen.

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

PETA-
zertifiziert

Vanish
Oxi Action
​verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

AKTION!

4.99
Frosch
WC-Reiniger 
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-15%

1.992.35** 3.49APP
PREIS

AKTION!

3.79

Doppelpack 

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.45

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

Quarkbällchen 
5 + 1 Gratis!

        

  

        

Berliner zahlenimm 7 5!
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FLEISCHKÄSE  
IM BRÖTCHEN

1,50 €
BOCKWURST  

IM BRÖTCHEN

3,00 €
SCHWEINEKRUSTEN­

BRATEN IM BRÖTCHEN

3,90 €
FISCH- 

BRÖTCHEN

3,99 €
SCHWEINEHAXE  
MIT BRÖTCHEN

8,90 €
Wein Empfehlung

BICKENSOHLER 
Müller-Thurgau Q.b.A. 
auch trocken
1 l Flasche	 2.99 
BICKENSOHLER   
Riesling Q.b.A. 
trocken 
1 l Flasche	 3.69 
BICKENSOHLER  
Ruländer Q.b.A.  
1 l Flasche	 3.89 
BICKENSOHLER      
Weißburgunder Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
BICKENSOHLER  
Spätburgunder  
Weißherbst Q.b.A. 
und Spätburgunder  
Rosé trocken 
1 l Flasche	 3.99 

LAUFFENER  
WEINGÄRTNER 
Rotwein Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.59 
LAUFFENER  
WEINGÄRTNER   
Trollinger Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER  
WEINGÄRTNER  
Schwarzriesling  
Weißherbst  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER  
KATZENBEISSER      
Schwarzriesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER  
WEINGÄRTNER  
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 

HEUCHELBERG      
Edition Turm  
Riesling 
1 l Flasche 

3.99 €

KLEINGARTACHER 
HEUCHELBERG      
„Edition Turm“  
Trollinger  
mit Lemberger   
1 l Flasche

3.99 €

Rauchmatjesfilet
​1 Stück

-13%

1.291.49**

Fiedlers Fischmarkt
Räucherlachsfilet 
Orange-Basilikum 
geschnitten
​100 g

-16%

4.995.99**

Fiedlers 
Fischmarkt
Bücklings-
Rollmops 
geräuchert
​100 g

AKTION!

1.49

Krumbach Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

Hirschquelle Heilwasser
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

Rösch
Apfelsaft klar, 
naturtrüb 
​oder Birnensaft
1l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Rösch
Traubensaft rot
​1 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Silberbrunnen
Süßer Sprudel
​Zitrone oder Orange
Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)

Teinacher Genuss Limonade
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 0,75l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

Rössel
Pils oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3,10 Pfand
(1 l = 0.90)

Flensburger oder Tyskie
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 20 x 0,33l Flaschen
+ 3,10/4,50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)

Hochdorfer
Natur Radler
​Kasten: 24 x 0,33l Flaschen
+ 3,42 Pfand
(1 l = 1.77)

Franziskaner Hefeweissbier
auch alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3,10 Pfand
(1 l = 1.30)

Mönchshof, Kapuziner 
Weißbier oder Oberdorfer Hell
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3,10/4,50 Pfand
(1 l = 1.40)

Glasflaschen Glasflaschen Glasflasche Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-12%

4.995.69**

-16%

4.995.99**

AKTION!

1.49
-30%

1.592.29**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

AKTION!

6.99 8.99

AKTION!

11.99

AKTION!

12.99

AKTION!

13.99

AKTION!

13.99

AKTION!

13.99

Dauerpreis

Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3,10/3,42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)


